吉 首 大 学 人 事 处

关于做好2019年度中青年骨干教师国内
访问学者申请工作的通知

[bookmark: _GoBack]各单位：
    根据省教育厅《关于做好2019年湖南省普通高等学校中青年骨干教师国内访问学者项目人选推荐工作的通知》（湘教通〔2019〕170号）文件精神，结合学校实际，现将2019年学校选派青年骨干教师国内访问学者工作的有关事项通知如下：
一、请按照文件中明确的推荐对象范围及条件选拔推荐相应人选，暂无合适人选可不推荐。
二、请被推荐的教师登陆教育部高等学校师资培训交流武汉中心网站：http://cce.whu.edu.cn/szpx查询访问学者接受学校、学科及导师目录，或者在湖南省高等学校师资培训中心网站：http://szpx.hunnu.edu.cn下载《接受青年骨干教师国内访问学者学科专业导师数据表》查看，自行联系导师。
    三、请被推荐的教师将填写完相关栏目、盖好章的《湖南省普通高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》（电子版一份、纸质版三份）和《湖南省普通高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表》（电子版一份、纸质版一份）于6月3日前报送人事处师资科。电子版请发送到师资科邮箱：jdszk@126.com
    联系人：黄老师；联系电话：0743-2198017。

                           吉首大学人事处
                           2019年5月22日

附件：1、《关于做好2019年湖南省普通高等学校中青年骨干教师国内访问学者项目人选推荐工作的通知》（湘教通〔2019〕170号）
2、《湖南省高等学校中青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表》
3、《湖南省高等学校中青年骨干教师国内访问学者推荐表》

吉

首

大

学

人

事

处

关于做好

201

9

年度中青年骨干教师国内

访问学者申请工作的通知

各单位：

根据省教育厅《

关于做好

2019

年湖南省普通高等学校中

青年骨干教师国内访问学者项目人选推荐工作的通知

》（湘

教通〔

201

9

〕

170

号）文件精神，结合学校实际，现将

201

9

年学校选派青年骨干教师国内访问学者工作的有关事项通

知如下：

一、请按照文件中明确的推荐对象范围及条件选拔推荐

相应人选，暂无合适人选可不推荐。

二、请被推荐的教师登陆教育部高等学校师资培训交流

武汉中心网站：

http://cce.whu.edu.cn/szpx

查询访问学者

接受学校、学科及导师目录，或者在湖南省高等学校师资培

训中心网站：

http://szpx.hunnu.edu.cn

下载《接受青年骨

干教师国内访问学者学科专业导师数据表》查看，自行联系

导师。

三、请被推荐的教师将填写完相关栏目、盖好章的《湖

南省普通高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》（电